
Проєкти рішень виконавчого комітету 
 

1. Про звіт про виконання бюджету Корюківської міської територіальної 

громади за 2025 рік (код 2550700000). 

2. Про субвенції. 

3. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2026 рік. 

4. Про передачу майна комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади у державну власність. 

5. Про затвердження дефектних актів та локальних кошторисів на правах 

зведеного кошторисного розрахунку. 

6. Про визначення технічних, якісних та кількісних характеристик, 

очікуваної вартості закупівлі. 

7. Про затвердження Протоколу комісії з питань техногенно – екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій Корюківської міської ради. 

8. Про затвердження структур та штатних розписів. 

9. Про оплату проведення психолого-педагогічних і корекційно-

розвиткових занять. 

10. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів. 

11. Про квартирний облік. 

12. Про зміну адрес об’єктам нерухомого майна. 

13. Про скасування реєстрації місця проживання. 

14. Про погодження надання додаткових стимулюючих виплат. 

15. Про преміювання. 

16. Про надання разової матеріальної допомоги. 

17. Про надання допомоги на поховання. 

18. Про погодження надання благодійної допомоги. 

19. Про погодження річних планів ліцензованої діяльності з 

централізованих водопостачання та водовідведення. 

20. Про погодження калькуляції вартості послуг ФОП Сергійчука А.Л. 

21. Про погодження калькуляції вартості послуг КП «Благоустрій». 

22. Про звіт про виконання фінансового плану комунального підприємства 

Корюківської міської ради. 



     ПРОЄКТ 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  __ лютого 2026 року                      м. Корюківка                                             №  

 

Про звіт про виконання  

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади 

 за 2025 рік (код 2550700000) 

 

Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

керуючись ст.28 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні», п.4 ст. 80 

Бюджетного кодексу України, 

 
 

виконком міської ради вирішив: 

 

1.Винести на чергову сесію для затвердження міською радою звіт про 

виконання бюджету Корюківської міської територіальної громади за 2025рік: 

- по доходах у сумі  371 182,7 тис. гривень, в тому числі по доходах 

загального фонду міського бюджету у сумі 336 745,7 тис. гривень та  

спеціального фонду міського бюджету у сумі 34 437,0 тис. гривень; 

 

- по видатках у сумі 383 429,8 тис. гривень, у тому числі по видатках 

загального фонду у сумі 285 620,9 тис. гривень та спеціального фонду у сумі 

97 808,9 тис. гривень; 

 

- по кредитуванню в сумі 288,1 тис. гривень, в тому числі по кредитуванню 

загального фонду в сумі 234,0тис.грн. та спеціального фонду в сумі 54,1 

тис.гривень. 

 

  
 

      Міський голова                                                                    Ратан АХМЕДОВ 

 
 



тис. грн

Код Назва
План на рік з 

урахування змін
Виконано

% до річних 

призначень

ДОХОДИ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 210400,3 215054,8 102,2

11000000

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості 136075,3 145946,4 107,3

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 136075,3 145544,0 107,0

11020000 Податок на прибуток підприємств 0,0 402,4

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 9155,0 8891,9 97,1

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  (акцизний податок) 18000,0 21318,4 118,4

18000000 Місцеві податки 47170,0 38898,1 82,5

18010000 Податок на майно 23170,0 14801,5 63,9

18050000 Єдиний податок  24000,0 24096,6 100,4

20000000 Неподаткові надходження 3895,0 3949,7 101,4

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 295,0 284,6 96,5

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань 0,0 102,5

21080000 Інші надходження (адмінштрафи) 295,0 182,1 61,7

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної діяльності            3345,0 3390,5 101,4

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 2520,0 3002,6 119,2

22080000

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном 800,0 375,3 46,9

22090000 Державне мито  12,0 0,9 7,5

22130000 Орендна плата за водні обєкти 13,0 11,7 90,0

24000000 Iншi неподаткові надходження 255,0 274,6 107,7

24060000 Інші надходження  255,0 274,6 107,7

Разом власних доходів 214295,3 219004,5 102,2

40000000 Офіційні трансферти 125102,8 117741,20 94,1

41000000 Від органів державного управління 125102,8 117741,2 94,1

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

повноважень органів місцевого самоврядування 17967,6 17967,6 100,0

41031100

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти 4505,3 324,2 7,2

41032800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування 

безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту 27198,6 25083,1 92,2

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 59221,7 59221,7 100,0

41035400

Субвенція  на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами 144,1 144,1 100,0

41036000

Субвенція  на реалізацію публ. інвестиційного проекту на забезпеч якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` 845,3 834,4 98,7

41036300

Субвенція  на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти 10077,5 9045,3 89,8

41050200

Субвенція на реалізацію публічного інвестиційного проекту із виплати 

грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення 3609,8 3609,8 100,0

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 76,0 76,0 100,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1011,5 1009,4 99,8

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб 445,4 425,6 95,6

Разом доходів по загальному  фонду 339398,1 336745,7 99,2

ДОХОДИ  СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 150,0 161,5 107,7

19000000 Інші податки і збори 150,0 161,5 107,7

20000000 Неподаткові надходження 24332,3 24864,9 102,2

24000000 Інші неподаткові надходження 0,0 406,0

25000000  Власні надходження бюджетних установ 24332,3 24458,9 100,5

30000000 Доходи від операцій з капіталом  6755,8 6998,9 103,6

Додаток                                                                                                                

до рішення виконавчого комітету                                                                       

від "_____ " ____________2026 року                                                                   

"Про звіт про виконання  бюджету Корюківської міської 

територіальної громади за 2025 рік"

Виконання  бюджету Корюківської міської територіальної громади за 2025 рік



50000000 Цільові фонди 0,0 0,0

Разом власних доходів по спеціальному фонду 31238,1 32025,3 102,5



40000000 Офіційні трансферти 10652,6 2411,7 22,6

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 1711,9 1711,9 100,0

41035400

Субвенція  на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами 99,2 99,2 100,0

41037400

Субвенція  на покращення якості гарячого харчування та фінансування 

харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти 597,7 597,7 100,0

41038800

Субвенція  на реалізацію проектів в рамках Програми відновлення 

України ІІІ 5000,0 0,0 0,0

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 13,4 2,9 21,6

41059200

Субвенція  на проектування, відновлення, будівництво, модернізацію, 

облаштування, ремонт об`єктів будівництва громадського призначення 3230,4 0,0 0,0

Разом доходів по спеціальному фонду 41890,7 34437,0 82,2

ВСЬОГО ДОХОДІВ 381288,8 371182,7 97,3



КПКВ Назва
Бюджет на 2025 рік (із 

внесеними змінами)
Виконано

% до  річних 

призначень 

ВИДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

0100 Державне управління 44259,9 40597,0 91,7

1000 Освіта 165809,9 152263,6 91,8

2000 Охорона здоров’я 12225,1 12191,2 99,7

3000 Соціальний захист і соціальне забезпечення 25722,8 23364,1 90,8

3050

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи 209,0 208,9 100,0

3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 1816,2 1490,2 82,1

3140

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) 200,0 200,0 100,0

3160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громаданам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 1164,9 740,9 63,6

3190 Соціальний захист ветеранів війни і праці 853,5 833,3 97,6

3240 Інші заклади та заходи 21479,2 19890,7 92,6

4000 Культура і мистецтво 15632,0 13668,4 87,4

5000 Фізична культура і спорт 2811,0 2407,4 85,6

6000 Житлово - комунальне господарство 31063,8 28445,1 91,6

6010

Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства 569,4 452,7 79,5

6020

Забезпечення функціонування комбінатів комунальних 

підприємств, районних виробничих об’єднань та інших 

підприємств, установ, організацій житлово - комунального 

господарства 25770,0 25702,6 99,7

6030 Організація благоустрою населених пунктів 4724,4 2289,8 48,5

7000 Економічна діяльність 3786,7 2790,4 73,7

7130 Здійснення заходів із землеустрою 700,0 145,3 20,8

7410

Забезпечення надання послуг з перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом 300 238,1 79,4

7460

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури 2650 2313,5 87,3

7600 Інші програми та заходи, пов’язані з економічною діяльністю 136,7 93,5 68,4

8000 Інша діяльність 4378,7 3734,0 85,3

8110

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха 1904,7 1770,1 92,9

8220

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 

значення 350,0 311,7 89,1

8240 Заходи та роботи з територіальної оборони 2124,0 1652,2 77,8

Разом  по загальному фонду 305689,8 279461,2 91,4

Міжбюджетні трансферти 6552,7 6159,7 94,0

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1047,8 905,3 86,4

9800

Субвенція з місцевого бюджету держаному бюджету на 

виконання програм соціально - економічного розвитк регіонів 5504,9 5254,442 95,5

Всього видатків  загальному фонду (з урахуванням 

трансфертів) 312242,5 285620,9 91,5

КРЕДИТУВАННЯ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ 234,0 234,0 100,0

ВИДАТКИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 112634,1 96014,1 85,2

Видатки за рахунок власних надходжень 

бюджетних установ 25337,0 25172,8 99,4

Бюджет розвитку 78234,4 67640,5 86,5

1279

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (за 

спеціальним фондом державного бюджету) на 

забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 

середньої освіти 1725,3 1426,3 82,7

1403

Забезпечення харчування учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам 1490,4 1405,9 94,3



1501

Виконання заходів за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

покращення якості гарячого харчування та 

фінансування харчування учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти 99,2 99,2 100,0

1700

Забезпечення харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам
597,7 174,30 29,2

7367

Реалізація проектів у рамках Програми 

відновлення України ІІІ 5000 0,0

8340

Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів 150,0 95,0 63,3

Міжбюджетні трансферти 1840,0 1794,8 97,5

9750

Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів 720,0 715,2 99,3

9800

Субвенція з місцевого бюджету держаному 

бюджету на виконання програм соціально - 

економічного розвитк регіонів 1120,0 1079,6 96,4
Всього видатків  спеціального фонду (з урахуванням 

трансфертів) 114474,1 97808,9 182,8

КРЕДИТУВАННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 62,5 54,1 86,6

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 426716,6 383429,8 89,9

ВСЬОГО КРЕДИТУВАННЯ 296,5 288,1 97,2



     ПРОЄКТ 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ лютого 2026 року м. Корюківка №  

 

Про субвенції  
 

Згідно постанови Кабінету Міністрів України від 11.02.2026 № 170 «Деякі 

питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2026 році» 

бюджету Корюківської міської громади виділена субвенція в сумі 786 200,00грн. 

(ККД 41036000) , згідно розпоряджень Кабінету Міністрів України від 

21.01.2026 року №52-р «Про розподіл у 2026 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Програми 

відновлення України III» виділена субвенція в сумі 5000000,00грн. (ККД 

41038800), від 05.02,2026 № 158-р «Про розподіл обсягу субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами у 2026 році» виділена субвенція в сумі 

146 700,00грн. (ККД 41035400), згідно рішення виконавчого комітету 

Холминської селищної ради від 26 січня 2026 року № 2 виділена субвенція з 

місцевого бюджету на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 

середньої освіти за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам у сумі 16 800,00грн. (ККД 41050300), зв’язку з цим, 

керуючись п. 13 рішення тридцять восьмої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 12 грудня 2025 року № 28-38/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2026 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШУЄ: 

1.Спрямувати кошти субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам: 

- на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» в сумі 

786 200,00грн. на КПКВКМБ 0611184 «Виконання заходів, спрямованих на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної 



та доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам»; 

-на  надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами в сумі 146 700,00грн. на КПКВКМБ 0611200 «Проведення (надання) 

додаткових психолого-педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг) за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам  на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами»;  

Головний розпорядник – Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради. 

-на реалізацію проектів в рамках Програми відновлення України III в сумі 

5 000000,00грн. на КПКВКМБ 0117367 «Реалізація проектів в рамках Програми 

відновлення України III». 

Головний розпорядник – Корюківська міська рада. 

 

2.Спрямувати кошти субвенції з місцевого бюджету на забезпечення 

харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у сумі 16 800,00грн. на 

КПКВКМБ 0611702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 

середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам». 

 

3. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади та врахувати дане 

рішення при внесенні змін до рішення тридцять восьмої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 12 грудня 2025 року № 28-38/VIII «Про 

бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2026 рік (код бюджету 

2550700000)». 

 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

 



     ПРОЄКТ 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 __  лютого 2026 року м. Корюківка №    

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2026 рік   
 

Керуючись п. 13 рішення тридцять восьмої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 12 грудня 2025 року № 28-38/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2026 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1.Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади по КПКВМБ 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти  закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету» по КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» в сумі 50 00,00грн. 

 

2.Збільшити призначення по загальному бюджету Корюківської міської 

територіальної громади  по КПКВКМБ 0611070 Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, заходи з позашкільної роботи з дітьми» по 

КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення» в сумі 20 000,00грн. та 

по КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» в сумі 30 000,00грн. 

 

3.Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади та врахувати дане 

рішення при внесенні змін до рішення тридцять восьмої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 12 грудня 2025 року № 28-38/VIII «Про 

бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2026 рік (код бюджету 

2550700000)». 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



     ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

__ лютого 2026 року м. Корюківка № ___________ 

 

Про передачу майна комунальної власності  

Корюківської міської територіальної громади 

у державну власність 
 

Розглянувши листи військової частини ХХХ від 14.02.2026 року  

№ 1661/9/4016, відповідно до Закону України «Про передачу, примусове 

відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи 

надзвичайного стану», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Безоплатно передати з комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади в особі Корюківської міської ради у державну власність 

в особі військової частини ХХХ Міністерства оборони України майно – 

супутниковий термінал Starlink Standard Kit Gen3-Rev4 (ХХХХ),  вартістю 

17 400,00 грн (сімнадцять тисяч чотириста гривень 00 коп.). 

 

2. Доручити міському голові Ахмедову Ратану Ратановичу підписати акт 

приймання-передачі майна, зазначеного в рішенні. 

 

3. Виконавчому апарату міської ради здійснити передачу майна, 

зазначеного в рішенні, відповідно до вимог чинного законодавства України. 

 

4. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних 

відносин, будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                       Ратан АХМЕДОВ 



*Дане рішення містить інформацію з обмеженим доступом, відповідно 

до ЗУ «Про захист персональних даних» та ч.2 ст.6 ЗУ «Про доступ до 

публічної інформації». 



 

     ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

   

лютого 2026 року м. Корюківка №  

 

 

Про затвердження дефектних актів та  

локальних кошторисів на правах  

зведеного кошторисного розрахунку  
 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М. , керуючись ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт нежитлової будівлі пошкодженої 

внаслідок збройної агресії рф, за адресою: м. Корюківка, вул. Костюк Г., буд. 

20А, що додається. 

 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

      

 

Міський голова                                                                          Ратан АХМЕДОВ 

 



 

                    ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

_________20___ року м. Корюківка № ___________ 

 

 

Про визначення технічних,  

якісних та кількісних характеристик, 

очікуваної вартості закупівлі 

 

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М., керуючись статтею 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Затвердити технічні, якісні та кількісні характеристики, що 

додаються. 

2.  Затвердити розрахунок очікуваної вартість закупівлі, що додається. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-екологічного та культурного 

розвитку. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

  



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від     лютого  2026 року № 

 

Технічні, якісні та кількісні характеристики  

 
№ 

п/п 

Назва 

закупівлі 

Кількість 

 

Технічні, якісні, кількісні характеристики 

1 

 

Послуги з 

розроблення 

проєкту 

землеустрою 

щодо 

організації і 

встановленн

я меж 

території 
природно-

заповідного 

фонду та 

іншого 

природоохор

онного 

призначення 

-

гідрологічно

го заказника 

місцевого 

значення « 

Горілий 

мох»  

1 послуга Характеристика об’єкта: 

1. Об’єкт природно-заповідного фонду та іншого 

природоохоронного призначення -гідрологічного 

заказника місцевого значення « Горілий мох»;  

2. Місце розташування: Чернігівська обл., 

Корюківський район, Корюківська міська рада. 

Кадастровий номер – відсутній. 

3. Орієнтовна площа 57,0 га та з охоронною зоною 

563,0 га; 
Вихідні дані(надає замовник): 

1. Рішення тридцять третьої сесії Корюківської 

міської рада восьмого скликання від 31.01.2025  

року № 19-33/VIII « Про дозвіл на виготовлення 

документації із землеустрою на території  

Корюківської міської ради»; 

2. рішення Чернігівського окружного 

адміністративного суду від 13.06.2024 року У 

справі № 620/237/24; 

3. охоронне зобов’язання від 06.04.2023 № 

06/04/2023; 

4.Графічні матеріали, на яких зазначено місце 

проведення послуг з землеустрою, орієнтовану 

площу земельних ділянок (за наявності) ; 

 5. За необхідності інші документи, що містять 

вихідні дані, які є в розпорядженні Замовника.                                       

Мета і призначення послуг: 

1. Розроблення проектів землеустрою щодо 

організації і встановлення меж територій 

природно-заповідного фонду та іншого 

природоохоронного призначення. 

     Нормативно правові акти, яким повинні 

відповідати надані послуги: 

- Земельний кодекс України,  

-Закон України «Про землеустрій», 

-Закон України «Про Державний земельний 

кадастр»,  

-Постанова КМУ «Про затвердження Порядку 

ведення Державного земельного кадастру». 

- «Про природно-заповідний фонд України» 

- «Про охорону навколишнього природного 

середовища» та інші чинні нормативно-правові 

акти України у сфері регулювання земельних 

відносин. 

 



 

        Виконавець  зобов’язаний  здійснити: 

1. Вивчення наявних матеріалів; 

2. Розробку завдання на складання проектів 

землеустрою; 

3.Вивчення та аналіз іншої документації, 

необхідної для розроблення проєкту землеустрою; 

4. Обстеження та проведення кадастрової зйомки 

території заказника (57,0 га) та його охоронної 

зони (563,0 га); 

  5. Складання плану меж земельних ділянок; 

6. Формування документації із землеустрою; 

7. Погодження документації із землеустрою, 

відповідно до вимог чинного законодавства 

України; 

8. Отримання витягу з Державного земельного 

кадастру; 

9. Встановлення меж території природно-

заповідного фонду та іншого природоохоронного 

призначення-гідрологічного заказника місцевого 

значення « Горілий мох». 

10.Перенесення даних до Державного земельного 

кадастру. 

 

 Документи і матеріали, що повинні бути 

представлені за результатами наданих послуг: 

1. Оригінал проєкту землеустрою щодо організації 

і встановлення меж території природно-

заповідного фонду та іншого природоохоронного 

призначення — гідрологічного заказника 

місцевого значення «Горілий мох» у 2-х 

примірниках у паперовій формі, засвідчених 

підписом та особистою печаткою сертифікованого 

інженера-землевпорядника. 

2. Електронний носій (оптичний диск або флеш-

накопичувач), що містить: 

• сканований проєкт землеустрою у форматі 

PDF (одним файлом, якість сканування не менше 

300 dpi, з усіма погодженнями та печатками); 

електронний документ (обмінний файл) у форматі 

XML, сформований відповідно до вимог 

Постанови КМУ №1051. 

3. Витяги з Державного земельного кадастру, а 

саме: 

• Витяг про межі території природно-

заповідного фонду; 

• Витяг про обмеження у використанні 

земель. 

         4.Відповідно до вимог ст. 32 Закону України 

«Про землеустрій», Виконавець зобов’язаний у 

місячний строк після затвердження документації 

із землеустрою безоплатно передати її до 

Державного фонду документації із землеустрою в 

електронній формі. 

Виконавець зобов’язаний власними силами та за 

власний рахунок усувати зауваження та помилки, 

виявлені під час погодження документації або її 



 

реєстрації в Державному земельному кадастрі. 

Проєкт землеустрою щодо організації і 

встановлення меж території природно-заповідного 

фонду та іншого природоохоронного 

призначення-гідрологічного заказника місцевого 

значення « Горілий мох» повинен містити: 

-Технічне завдання на розроблення проекту 

землеустрою. 

-Дозвіл на розроблення проєкту землеустрою. 

-Пояснювальну записку. 

-Копію рішення Корюківської міської ради про 

дозвіл на розроблення проєкту; 

- Копію рішення Чернігівського окружного 

адміністративного суду від 13.06.2024 р. у справі 

№ 620/237/24; 

- Копія клопотання (заяви) про надання 

дозволу на розроблення проекту із землеустрою. 

- Матеріали геодезичних вишукувань та дані 

кадастрової зйомки. 

- Відомості про обчислення площі земельної 

ділянки.  

-Кадастровий план земельної ділянки / План меж 

території природно-заповідного фонду та 

охоронної зони; 

-Матеріали перенесення меж земельної ділянки / 

території в натуру (на місцевість); 

- Графічні матеріали, на яких зазначено 

місце розташування земельної ділянки; 

- План відведення земельної ділянки / Схема 

використання та охорони земель території 

природно-заповідного фонду; 

- Акт погодження меж земельної ділянки / 

території; 

- Акт приймання-передачі межових знаків на 

зберігання (за потреби); 

- Перелік обмежень у використанні земель та 

акт їх погодження; 

- Матеріали погодження проєкту 

землеустрою згідно зі ст. 186 Земельного кодексу 

України; 

- Витяг з Державного земельного кадастру 

про межі території та обмеження (після 

реєстрації). 

 Термін  виконання послуг:  до 01.08.2026 року 

включно. 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від     лютого  2026 року № 

 

 

Розрахунок очікуваної вартості 

Розрахунок здійснено відповідно до вимог Постанови КМУ №1178 від 

12.10.2022 (зі змінами) та з урахуванням положень примірної Методики 

визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом 

Мінекономіки від 18.02.2020 №275. 

Застосовано метод порівняння ринкових цін. Враховуючи специфіку 

послуг, проведено аналіз на основі комерційних пропозицій від потенційних 

виконавців. 

Для забезпечення принципу недискримінації учасників та рівних умов для 

суб’єктів господарювання з різними системами оподаткування (платників та 

неплатників ПДВ), розрахунок проведено шляхом приведення всіх цін до 

"єдиного знаменника" без ПДВ з наступним нарахуванням податку на додану 

вартість до загальної суми. 

1. Розрахунок очікуваної вартості : Послуги з розроблення проєкту 

землеустрою щодо організації і встановлення меж території природно-

заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення-

гідрологічного заказника місцевого значення « Горілий мох» : 

Аналіз комерційних пропозицій : 

№ 

з/п 

Потенційний виконавець Ціна наданих 

комерційних 

пропозицій, 

грн 

Ціна (без 

ПДВ), грн 

Примітка 

1 ДП «Чернігівський 

науково-дослідний та 

проектний інститут 

землеустрою» 

35 000,00 з 

ПДВ 

29 166,67* Приведено 

до "єдиного 

знаменника"  

без ПДВ 

2 БПП «Позитив» 48 800,00 без 

ПДВ 

48 800,00 Без ПДВ 

 

3 ПП «Десна-Експерт-М» 45 000,00 без 

ПДВ 

45 000,00  Без ПДВ 

 

4 ПП «Земстройпроєкт» 120 000,00 без 

ПДВ 

120 000,00  Відхилено 

(аномально 

висока 

ціна)** 

*Для коректного розрахунку ціна пропозиції №1 була приведена до 

"єдиного знаменника" — тобто без ПДВ  (35 000,00 / 1,2 = 29 166,67 грн. без 

ПДВ). 

**Ціна ПП «ЗЕМСТРОЙПРОЕКТ» (120 000 грн) перевищує середню ціну 

інших учасників майже в 3 рази. З метою дотримання принципів максимальної 

економії та ефективності (ст. 3 Закону «Про публічні закупівлі»), дана 

пропозиція не враховується, оскільки вона не відображає реальну ринкову 

кон’юнктуру для даного об’єкта. 



 

 

Розрахунок очікуваної вартості (середнє значення): 

Очікувана вартість розраховується як середнє арифметичне трьох релевантних 

пропозицій: 

Розрахунок очікуваної вартості без ПДВ: 29166,67+48 800+45 000/3 = 

40 988,89 грн. без ПДВ. 

Розрахунок очікуваної вартості з ПДВ: 40 988,89 *1,2 = 49186,67 грн. з ПДВ.  

Заокруглюємо до 49 190, 00грн. з ПДВ. 

 

Висновок: Очікувана вартість Послуги з розроблення проєкту землеустрою 

щодо організації і встановлення меж території природно-заповідного фонду та 

іншого природоохоронного призначення-гідрологічного заказника місцевого 

значення « Горілий мох»  для затвердження виконкомом становить 49 190,00 грн 

з ПДВ. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



     ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___ лютого 2026 року м. Корюківка № ___________ 

 

Про затвердження Протоколу комісії  

з питань техногенно – екологічної  

безпеки та надзвичайних ситуацій 

Корюківської міської ради  

 

 З метою сталого функціонування об’єктів енергосистеми та підтримки 

стійкості Корюківської міської територіальної громади під час надзвичайних 

ситуацій в особливий період, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Затвердити Протокол комісії з питань техногенно – екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Корюківської міської ради № 3 від 09.02.2026 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                  Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



     ПРОЄКТ 
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

-------  лютого 2026 року                 м.Корюківка                                       № 

Про затвердження структур та 

 штатних розписів 

 

    Розглянувши клопотання ВОКМ та С Корюківської міської ради, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШУЄ: 

1. Внести зміни  у пункт 10 рішення виконавчого комітету  Корюківської 

міської ради  від 25 грудня 2025 року «Про затвердження штатних 

розписів та погодження структур», а саме погодити Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту  Корюківської міської ради нову штатну 

чисельність»: 

- працівників обслуговуючого персоналу закладів загальної середньої 

освіти Корюківської міської ради, що додається. 

2. Штатну чисельність працівників інших установ та закладів, погоджену  

Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради у 

пункті 10 рішення виконавчого комітету  Корюківської міської ради  

від 25 грудня 2025 року «Про затвердження штатних розписів та 

погодження структур», залишити без змін. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально – економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                   Ратан АХМЕДОВ 



ПОГОДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

                                                                                                                                                                 Корюківської  міської ради 

                                                                                                                                                        від .02.2026 №  

Штатна чисельність  працівників 

обслуговуючого персоналу закладів загальної середньої освіти Корюківської міської ради  

 Назва закладу 

З
ас

ту
п

н
и

к
 д

и
р

ек
то

р
а 

з 

го
сп

о
д

ар
сь

к
о
ї 

 р
о

б
о

ти
 

З
ав

ід
у

в
ач

 г
о

сп
о

д
ар

ст
в
а
 

Ін
ж

ен
ер

  

С
ек

р
ет

ар
 

Б
іб

л
іо

те
к
ар

 

Л
аб

о
р

ан
т 

С
ес

тр
а 

м
ед

и
ч

н
а 

 (
б

р
ат

 

м
ед

и
ч

н
и

й
) 

П
р

и
б

и
р

ал
ь
н

и
к
 с

л
у

ж
б

о
в
и

х
 

п
р

и
м

іщ
ен

ь
  

Г
ар

д
ер

о
б

н
и

к
 

С
то

р
о

ж
 

Р
о

б
іт

н
и

к
 з

 к
о

м
п

л
ек

сн
о

го
 

о
б

сл
у

го
в
у

в
ан

н
я
 т

а 
р

ем
о

н
ту

  

б
у

д
ів

ел
ь 

В
о

д
ій

 а
в
то

тр
ан

сп
о

р
тн

и
х

 

за
со

б
ів

 (
 а

в
то

б
у

са
) 

К
у

х
ар

 

П
ід

со
б

н
и

й
 р

о
б
іт

н
и

к
 

С
л
у

ж
б

о
в
ец

ь
 н

а 
ск

л
ад

і 
  
  
  

  
 

( 
к
о

м
ір

н
и

к
) 

 М
аш

и
н

іс
т 

(к
о

ч
ег

ар
).

к
о

те
л
ь
н

і 
  
  
  
  
  

 

(п
о

ст
ій

н
и

й
) 

 М
аш

и
н

іс
т 

( 
к
о

ч
ег

ар
) 

к
о

те
л
ь
н

і 
  
  
 (

се
зо

н
н

и
й

) 
  
  
  

  
  

  
  

  
  

В
сь

о
го

 

1. Корюківський ліцей № 1 1  1 1 1,5 1,25 1 13 2 4 1,5 5 3 2 1   38,25 

2. Корюківський ліцей № 2  1 1 1 1 0,5 1 7 0,75 4 2 1 2 2 1   25,25 

3. Корюківський ліцей № 3  1  1 1 0,75 1 9,5 2 1 2 2 2 2 1   26,25 

4. Наумівський ліцей  1   0,5   5   1 1 1,5 1 1 1 3 16, 0 

5. Сядринський ліцей  1   0,5    4  1 1 1 1 1 1 1 3 15, 5 

6. Олександрівський ліцей     0,5   1  1      1 3 6, 5 

7. Савинківський ліцей     0,5   2   0, 5 1 0,5 1 1 1 3 10, 5 

8. Перелюбський ліцей  1    0,5   4  3 1 2 1 1 1 1 3 18,5 

 ВСЬОГО 1 5 2 3  6 2,5 3 45, 5 4,75 14 9 13 11 10 7 5 15 156,75 



 



 

     ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  лютого 2026 року                   м. Корюківка                                        №  

 

Про оплату проведення  

психолого-педагогічних і 

корекційно-розвиткових занять  

 

 Розглянувши клопотання ВОКМтаС Корюківської міської ради щодо 

оплати проведення додаткових психолого-педагогічних і корекційно-

розвиткових занять (послуг) дітям з особливими освітніми потребами, 

відповідно до Закону України «Про освіту», постанови Кабінету Міністрів 

України від 15.09.2021 року № 957 «Про затвердження Порядку організації 

інклюзивного навчання у закладах загальної середньої освіти», листа 

Міністерства освіти і науки України від 26.08.2025 № 1/17666-25 «Про 

організацію освітнього процесу осіб з особливими освітніми потребами в 

закладах загальної середньої освіти у 2025/2026 навчальному році», керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

ВИРІШИВ:  
 

1. Надати дозвіл Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради на оплату проведення додаткових психолого-педагогічних і 

корекційно-розвиткових занять (послуг) дітям з особливими освітніми 

потребами, що навчаються в закладах загальної середньої освіти, з 01 

січня 2026 року і до 31 грудня 2026 року включно.  
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально–економічного та 

культурного розвитку.  
 

 

        Міський голова                                                             Ратан АХМЕДОВ 



         ПРОЄКТ 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 лютого 2026 року м. Корюківка                       №       

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів 
 

 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

частини 6 статті 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», постанови  

Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 року № 268 «Про затвердження 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів» (зі змінами), наказу Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України № 376 від 28.02.2025 року «Про 

затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 

тимчасово окупованих Російською Федерацією», враховуючи рішення Комісії з 

питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської міської 

ради від 18.02.2026 року (протокол № 3), керуючись ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів та зазнала психологічного насильства внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів:   

1.1. ХХХ, ХХХ року народження, (ІД-картка № ХХХ, видана ХХХ року, 

орган, що видав 7420, УНЗЄДДР № 20110819-09959), який є внутрішньо 

переміщеною особою, зареєстрований в с.Тимоновичі Новгород-Сіверського 

району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, фактично проживає в с. 

Наумівка Корюківського Чернігівської області,  вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 30.01.2026 року, складений відділенням 

соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.2. ХХХ, ХХХ року народження, (свідоцтво про народження серії ХХХ 

№ ХХХ , видане Сновською міською радою Корюківського району 

Чернігівської області 28.01.2025 року, актовий запис від 28.01.2025 року № 

ХХХ), яка зареєстрована в с. Охрамієвичі Корюківського району Чернігівської 



області, вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

21.01.2026 року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.3. ХХХ, ХХХ року народження, (свідоцтво про народження серії ХХ № 

ХХХ, видане Корюківським відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану у Корюківському районі Чернігівської області Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції 08.10.2024 року, актовий 

запис від 08.10.2024 року № ХХХ), який зареєстрований в с. Охрамієвичі 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 02.01.2026 року, складений відділенням 

соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.4. ХХХ, ХХХ року народження, (ІД-картка № ХХХ, видана ХХХ року, 

орган, що видав 7420, УНЗЄДДР № 20091202-11453), який зареєстрований в м. 

Корюківка Чернігівської області,  вул. ХХХ, буд. ХХХ (висновок оцінки потреб 

дитини та її сім’ї від 10.02.2026 року, складений відділенням соціальної роботи 

Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.5. ХХХ, ХХХ року народження, (ІД-картка № ХХХ, видана ХХХ року, 

орган, що видав 7420, УНЗЄДДР № 20081219-04546), яка зареєстрована в с. 

Бреч Корюківського району Чернігівської області,  вул. ХХХ, буд. ХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 10.02.2026 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.6. ХХХ, ХХХ року народження, (свідоцтво про народження серії ХХ № 

ХХХ, видане Корюківським відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану у Корюківському районі Чернігівської області Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції 04.02.2025 року, актовий 

запис від 04.02.2025 року № ХХХ), яка зареєстрована в м. Корюківка 

Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. ХХ (висновок оцінки потреб 

дитини та її сім’ї від 10.02.2026 року, складений відділенням соціальної роботи 

Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради). 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 

*Дане рішення містить інформацію з обмеженим доступом, відповідно 

до ЗУ «Про захист персональних даних» та ч.2 ст.6 ЗУ «Про доступ до 

публічної інформації». 

 

 

 

 



 

 

 

   

   



     ПРОЄКТ 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

лютого 2026 року                       м. Корюківка                                         № ___ 

 

Про квартирний облік 

 

Розглянувши клопотання Служби у справах дітей Корюківської міської 

ради № 01-10/355 від 17.12.2025, № 01-10/07 від 08.01.2026, № 01-10/37 від 

03.02.2026, заяву Кузьменка П.І. від 18.02.2026, керуючись ст. 39 Житлового 

кодексу України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, постановою 

виконавчого комітету Чернігівської обласної ради народних депутатів і президії 

обласної ради президії професійних спілок від 07.01.1985 «Про порядок обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень у Чернігівській області», ст. 33 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», 13 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»,  ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Поставити на квартирний облік при виконавчому комітеті 

Корюківської міської ради: 

 

1.1. Лєщука Олександра Миколайовича, ХХХ р.н., дитину-сироту, черга 

позачергова, склад сім’ї – одна особа. 

 

1.2. Литвина Олексія Володимировича, ХХХ р.н., дитину, позбавлену 

батьківського піклування, черга позачергова, склад сім’ї – одна особа. 

 

1.3. Іваненка Артура Олеговича, ХХХ р.н., дитину, позбавлену 

батьківського піклування, черга позачергова, склад сім’ї – одна особа. 

 

1.4. Кузьменка Петра Івановича, ХХХ р.н., ветерана війни – особу з 

інвалідністю внаслідок війни другої групи, черга позачергова, склад сім’ї – 1 

особа. 

 

 



 2. Внести зміни до відповідних списків квартирного обліку осіб, які 

перебувають на обліку за місцем проживання та потребують поліпшення 

житлових умов, з врахуванням пункту 1 даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 

земельних відносин, будівництва та охорони навколишнього природнього 

середовища. 

 

Міський голова                                                                         Р. АХМЕДОВ 

 

 

*Дане рішення містить інформацію з обмеженим доступом, відповідно 

до ЗУ «Про захист персональних даних» та ч.2 ст.6 ЗУ «Про доступ до 

публічної інформації». 

 



    ПРОЄКТ 
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ лютого 2026 року м. Корюківка №  ___ 

 

 

Про зміну адрес об’єктам  

нерухомого майна  

 

 

Розглянувши звернення громадян та додані до них документи, в зв’язку з 

наявністю невідповідності нумерації адрес об’єктів нерухомого майна їх 

фактичному розташуванню на території Корюківської міської територіальної 

громади Корюківського району Чернігівської області та з метою упорядкування 

нумерації об’єктів нерухомого майна, відповідно до Порядку присвоєння, зміни 

та коригування адрес об’єктам нерухомого майна на території Корюківської 

міської територіальної громади, що затверджений рішенням дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 09 листопада 2021 року  

№ 48-9/VIII, Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

07 липня 2021 року № 690, статті 26 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Перемоги, будинок № 8), власницею якого на підставі Договору купівлі-

продажу від 10.04.1982 року № 453 є Сіра Надія Миколаївна, присвоївши 

адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Перемоги, будинок № 14. 

 

2. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Софії Русової (попередня назва – провулок Кірова), власником якого на підставі 

Договору про надання в безстрокове користування земельної ділянки для 



будівництва індивідуального житлового будинку від 06 вересня 1983 року є 

Бурий Петро Пилипович, присвоївши адресу: 

          Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Софії Русової, будинок № 20. 

 

3. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо змінених адрес об’єктів нерухомого 

майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва.   

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних 

відносин, будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 
 



                                                                                      ПРОЄКТ                                                     
 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

лютого   2026 року м. Корюківка                               №  

 

 

Про скасування реєстрації   

місця проживання   

 

     Розглянувши висновок начальника відділу надання адміністративних 

послуг виконавчого апарату  міської ради Олійник С.О. про скасування  

реєстрації  місця проживання, відповідно до  Закону України  «Про свободу  

пересування та вільний вибір місця проживання в Україні»  від 11.12.2003              

№ 1382-IV, ст. 17 Закону України «Про надання публічних (електронних 

публічних) послуг щодо декларування та реєстрації місця проживання в 

Україні», п.п.91-92 Постанови Кабінету Міністрів України №265 від 07.02.2022р. 

«Деякі питання декларування і реєстрації місця проживання за ведення реєстрів 

територіальних громад», керуючись ст.ст. 37-1,  40  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Скасувати реєстрацію місця проживання Глечик Оксани Леонідівни, 

ХХХ р.н. за адресою: Чернігівська область,  Корюківський  район, село 

Охрамієвичі, провул.ХХХ,буд.ХХ, проведену 26.01.2026 року. 

 

1.1. Старості Охрамієвицького старостинського округу Корюківської 

міської ради Миснику В.Д. внести  відомості до Реєстру територіальної громади 

Корюківської міської ради про скасування  дії реєстрації місця проживання   від 

26.01.2026 року. 

1.2. Копію даного рішення та письмове повідомлення про скасування 

реєстрації місця проживання за формою, встановленою чинним законодавством 

України, надіслати Глечик Оксані Леонідівні. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Міський голова                                                                      Ратан АХМЕДОВ 



 

*Дане рішення містить інформацію з обмеженим доступом, відповідно 

до ЗУ «Про захист персональних даних» та ч.2 ст.6 ЗУ «Про доступ до 

публічної інформації». 
 



ВИСНОВОК 

про скасування   реєстрації місця проживання (перебування)  

Глечик Оксани Леонідівни, ХХХ р.н. 

за адресою  провул.ХХХ,буд.ХХ, с.Охрамієвичі. 

26 січня 2026 року старостою Охрамієвицького старостинського округу 

Мисником Віктором Дмитровичем  проведено реєстраційну дію з порушенням 

вимог Закону України «Про надання публічних (електронних публічних) послуг 

щодо декларування та реєстрації місця проживання в Україні», Порядку 

декларування та реєстрації місця проживання (перебування) затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 7 лютого 2022 р. № 265 «Деякі 

питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення реєстрів 

територіальних громад»,  а саме: здійснена реєстрація місця проживання   

гр.Глечик Оксани Леонідівни, ХХХ р.н. за адресою: с.Охрамієвичі, провул.ХХХ, 

буд.ХХХ з  одночасним  зняттям із попередньої адреси реєстрації: м.Київ, 

Деснянський  район, бульвар ХХХ, буд.ХХ, кв.ХХ. 

В результаті перевірки, встановлено наступне: 26 січня 2026 року 

відповідно до поданої заяви Глечик Оксани Леонідівни, ХХХ р.н. старостою 

Охрамієвицького старостинського округу Мисником Віктором Дмитровичем  

при  формуванні електронної заяви  була обрана не вірна дія, а саме реєстрація 

місця проживання з одночасним зняттям із задекларованого/ зареєстрованого 

місця проживання (перебування), натомість необхідно було обрати  реєстрація 

місця проживання (перебування) так, як гр.Глечик Оксана Леонідівна  на момент 

подачі заяви не мала місця реєстрації.   В порушення п.69 постанови КМУ «Деякі  

питання декларування  і реєстрації місця проживання  та ведення реєстрів 

територіальних громад» від 07.02.2022 №265 проведено реєстрацію місця 

проживання Глечик Оксани Леонідівни без дотримання вимог законодавства. 

На підставі вищевикладеного, та враховуючи  виявлені порушення Закону 

України «Про надання публічних (електронних публічних) послуг щодо 

декларування та реєстрації місця проживання в Україні», керуючись пп.91-92 

Порядку декларування та реєстрації місця проживання (перебування) 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 лютого 2022 р.                 

№ 265 «Деякі питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення 

реєстрів територіальних громад» реєстрація місця проживання гр. Глечик 

Оксани Леонідівни, ХХХ р.н. за адресою  провул.ХХХ,буд.ХХ, с.Охрамієвичі 

підлягає скасуванню. 

 

Вважаю за доцільне: 

Скасувати реєстрацію місця проживання Глечик Оксани Леонідівни, ХХХ 

р.н., за адресою: Чернігівська область,  Корюківський  район, село Охрамієвичі, 

провул.ХХХ, буд.ХХ проведену 26.01.2026 року. 

 



Внести  відомості до Реєстру територіальної громади Корюківської міської 

ради про скасування  дії реєстрації місця проживання (перебування)   від 

26.01.2026 року. 

Копію даного рішення та письмове повідомлення про скасування 

реєстрації місця проживання за формою, встановленою чинним законодавства 

надіслати Глечик Оксані Леонідівні (додаток 7). 

 

Начальник ЦНАП      Світлана ОЛІЙНИК 

 

*Дане рішення містить інформацію з обмеженим доступом, відповідно 

до ЗУ «Про захист персональних даних» та ч.2 ст.6 ЗУ «Про доступ до 

публічної інформації». 

 

 

 

 

 



     ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

__ лютого 2026 року м. Корюківка № ___ 

 

Про погодження надання  

додаткових стимулюючих виплат  
 

Враховуючи безпекову ситуації в старостинських округах, наближених 

до кордону з російською федерацією, а саме у зв’язку з постійною загрозою 

обстрілів та застосуванням російськими військами безпілотних літальних 

апаратів типу FPV, «Молнія» тощо у населених пунктах Прибинського та 

Перелюбського старостинських округів, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Надати дозвіл підприємствам, установам та організаціям комунальної 

форми власності здійснювати виплату працівникам, які безпосередньо 

працюють на території населених пунктів Прибинського та Перелюбського 

старостинських округів, додаткових стимулюючих виплат (премій та 

надбавок) за рахунок коштів бюджету Корюківської міської територіальної 

громади. 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради забезпечити 

фінансування зазначених заходів. 

 

3. Відповідним підприємствам, установам та організаціям комунальної 

форми власності, Фінансовому відділу Корюківської міської ради 

рекомендувати застосувати дане рішення з 1 грудня 2025 року. 

 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                       Ратан АХМЕДОВ 
 



     ПРОЄКТ 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

лютого 2026 року м. Корюківка №  

 

Про преміювання 
 

Розглянувши подання заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М. щодо преміювання керівника комунального 

підприємства, керуючись Положенням про призначення, звільнення, умови оплати 

праці та преміювання керівників підприємств, установ та організацій, що належать 

до міської комунальної власності Корюківської міської територіальної громади, 

затвердженим рішенням тринадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 05.03.2018 року, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Затвердити Подання на преміювання начальника Комунального 

підприємства «Рампа» Корюківської міської ради Гуленкової Людмили Сергіївни 

за роботу у ІV кварталі 2025 року, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                        Ратан АХМЕДОВ 

 



 

    ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

лютого 2026 року м. Корюківка №  

 

 

Про надання разової  

матеріальної допомоги 

 

 

Розглянувши звернення громадян, депутатів Корюківської міської ради 

восьмого скликання та додані до них документи, керуючись Положенням про 

умови та порядок надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги, 

що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14 грудня 2023 року № 19-25/VIII (зі змінами), Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень 00 коп.) Кузьменку Петру Івановичу (вул. ХХХ, буд. ХХ,  

с. Прибинь Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ ХХХ) на лікування 

травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень 00 коп.) Стукалу Миколі Петровичу (вул. ХХХ, буд. ХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ ХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ «Полікомбанк». 

 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 3 000,00 грн (три тисячі 

гривень 00 коп.) Кожем’яко Оксані Дмитрівні (вул. ХХХ, буд. ХХ,  

с. Перелюб Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 



 

облікової картки платника податків ХХХ, ID-картка № ХХХ, дата видачі ХХХ 

року, орган, що видав 7420, УНЗЄДДР 19730724-07484) на лікування 

нехронічного захворювання її брата Мисника Володимира Дмитровича. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 20 000,00 грн (двадцять тисяч 

гривень 00 коп.) Тройні Михайлу Миколайовичу (вул. ХХХ, буд. ХХ,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, ID-картка № ХХХ, дата видачі ХХХ 

року, орган, що видав 7434, УНЗЄДДР 20011017-04491), як 

військовослужбовцю, що прийнятий на службу до лав Збройних Сил України за 

контрактом.   

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

5. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 14 000,00 грн (чотирнадцять 

тисяч гривень 00 коп.) Жменьковській Надії Олександрівні (ІІ пров. ХХХ, буд. 

ХХ, м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ ХХХ) на 

лікування нехронічного захворювання. 

5.1. № ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

6. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 12 000,00 грн (дванадцять 

тисяч гривень 00 коп.) ХХХ (вул. ХХХ, буд. ХХ,  

кв. ХХ, м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ 

ХХХ), на лікування нехронічного захворювання.   

6.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ «Ощадбанк». 

 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

 

*Дане рішення містить інформацію з обмеженим доступом, відповідно 

до ЗУ «Про захист персональних даних» та ч.2 ст.6 ЗУ «Про доступ до 

публічної інформації». 

 

 



 

     ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ лютого 2026 року м. Корюківка №  

 

 

Про надання допомоги на поховання 

 

 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

статей 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31 січня 2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19 січня 2021 року  

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

підпунктами 4 пункту «а» частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2 500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Кугук Тамарі Вікторівні (вул. ХХХ, буд. ХХ,  

м. Корюківка, реєстраційний номер облікової картки платника податків 

2203410821, паспорт серії ХХ ХХХ), що здійснила поховання безробітної Логвин 

Оксани Вікторівни, яка померла 04 січня 2026 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ «Ощадбанк». 

 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 2 500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Криворучку Вадиму Анатолійовичу (вул. ХХХ, буд. ХХ,  

м. Корюківка, реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ, 

ID-картка № ХХХ, дата видачі ХХХ року, орган, що видав 7420, УНЗЄДДР 

19751027-08011), що здійснив поховання безробітного Криворучка Сергія 

Михайловича, який помер 28 січня 2026 року. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ «Ощадбанк». 

 

3. Надати допомогу на поховання в сумі 2 500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 



 

гривень 00 коп.) Іваненку /Руслану Олеговичу (вул. ХХХ, буд. ХХХ,  

м. Корюківка, реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ, 

ID-картка № ХХХ, дата видачі ХХХ року, орган, що видав 7420, УНЗЄДДР 

20060918-08172), що здійснив поховання безробітного Іваненка Олега 

Анатолійовича, який помер 11 січня 2026 року. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

4. Надати допомогу на поховання в сумі 2 500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Халімон Олени Миколаївни (вул. ХХХ, буд. ХХ,  

м. Корюківка, реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ, 

паспорт серії ХХ ХХХ), що здійснила поховання безробітного Численка Ігоря 

Вікторовича, який помер 04 лютого 2026 року. 

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ «Ощадбанк». 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                  Ратан АХМЕДОВ 

 

 

*Дане рішення містить інформацію з обмеженим доступом, відповідно 

до ЗУ «Про захист персональних даних» та ч.2 ст.6 ЗУ «Про доступ до 

публічної інформації». 

 



     ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

__ лютого 2026 року м. Корюківка № ___ 

 

Про погодження надання  

благодійної допомоги 
 

Розглянувши клопотання РКСЛП «Корюківкаліс», КП «Благоустрій» від 

13.02.2026 року № 66 щодо надання благодійної допомоги, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Надати згоду Комунальному підприємству «Благоустрій» Корюківської 

міської ради на передачу дров’яної деревини непромислового використання, як 

благодійну допомогу, Комунальному підприємству «Убідьське» Корюківської 

міської ради для роботи ПСО в опалювальний сезон 2025-2026 років, об’ємом 

31 куб.м. на загальну суму 14 259,88 грн, у тому числі ПДВ 2 376,65 грн. 

1.2. КП «Благоустрій», КП «Убідьське» здійснити прийняття–передачу 

майна, вказаного в рішенні, відповідно до вимог чинного законодавства 

України. 

 

2. Надати згоду Районному комунальному спеціалізованому 

лісогосподарському підприємству «Корюківкаліс» на безоплатну передачу 

дров’яних обрізків в якості благодійної допомоги, а саме: 

- Момоту Андрію Анатолійовичу – 10 куб.м. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 
 

 

Міський голова         Ратан АХМЕДОВ 

 

 
 



     ПРОЄКТ 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

лютого 2026 року м. Корюківка №  

 

Про погодження річних планів 

ліцензованої діяльності з централізованих  

водопостачання та водовідведення 
 

Розглянувши клопотання КП «Убідьське», керуючись Порядком 

формування тарифів на централізоване водопостачання та централізоване 

водовідведення, що затверджене постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2011 року № 869 (зі змінами), Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Погодити Комунальному підприємству «Убідьське» Корюківської 

міської ради Річний план ліцензованої діяльності з централізованого 

водопостачання та водовідведення на 2026 рік, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова             Ратан АХМЕДОВ 

 



     ПРОЄКТ 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

лютого 2026 року м. Корюківка №  

 

Про погодження калькуляції 

вартості послуг ФОП Сергійчука А.Л. 
 

Розглянувши клопотання ФОП Сергійчука А.Л. щодо погодження вартості 

послуг з експлуатації техніки, що надаються фізичною особою-підприємцем, 

керуючись ст.ст. 28, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити калькуляцію вартості експлуатації однієї години техніки 

фізичної особи–підприємця Сергійчука А.Л. для надання послуг Корюківській 

міській раді, а саме: 

- трактора ДТ–75 – 1455,00 грн; 

- вантажного автомобілю КАМАЗ 5511 – 1523,00 грн; 

- екскаватора-навантажувача JCB 3CX – 1557,00 грн; 

- мікроавтобуса Volkswagen LT-28 – 886,00 грн; 

- каток DYNAPAC CC122, 2.56 т – 1060,00 грн;  

- автокрана МАЗ СМК 101 – 1646,00 грн; 

- самохідного автонавантажувача Bobcat S300 – 1536,00 грн; 

- самохідного автонавантажувача Bobcat S300 з фрезою Simex PL4520 – 

1759,00 грн; 

- екскаватора ЕО 2621 – 1134,00 грн. 

  

2. Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 13 березня 

2025 року № 132 «Про погодження калькуляції вартості послуг ФОП 

Сергійчука А.Л.» вважати таким, що втратило чинність. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 
 

 



     ПРОЄКТ 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

лютого 2026 року м. Корюківка №  

 

Про погодження калькуляції 

вартості послуги КП «Благоустрій» 
 

Розглянувши клопотання КП «Благоустрій» щодо погодження калькуляції 

вартості 1 години роботи генератора, керуючись ст.ст. 28, 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Погодити з 20 лютого 2026 року Комунальному підприємству 

«Благоустрій» Корюківської міської ради калькуляцію вартості  

1 години роботи генератора, а саме: 

- генератор Pezal – 575,69 грн. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 
 

 



     ПРОЄКТ 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 лютого 2026 року м. Корюківка №  

 

Про звіт про виконання фінансового  

плану комунального підприємства 

Корюківської міської ради 
 

Розглянувши клопотання КП «Благоустрій», керуючись ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Прийняти до відома звіт про виконання фінансового плану Комунального 

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради за ІV квартал 2025 року, 

що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ 

 


